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MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

 82,97

 35,64

 100,00

 181,00

Total :

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: SAMUEL HENRIQUE DA SILVA SPIER                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: SAMUEL MACHADO / 28684       Guia......:       Validade..:  
 Carteira..: 4315807  Validade.:31/12/2022   
 Titular...: SAMUEL HENRIQUE DA SILVA SPIER    : RUA PARIS

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          82,97

          35,64

         100,00

         181,00

Resumo da Conta

          82,97

          35,64

         100,00

         181,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl TotalData %Proc.

Procedimento

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

       3,7183
       0,0616
      13,5700

      35,6400

     100,0000

     160,0000

      21,0000

        14,87
         0,25
        67,85

        35,64

       100,00

       160,00

        21,00

437

439

436

436

PRONTO SOCORRO - HBSM

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO ATEND PEDIATRICO - HBSM

PRONTO ATEND PEDIATRICO - HBSM

71000198
71000200
71000208

40803104

10101039

52070166

52240010

ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM             
ATADURA CREPOM 10CMX1,8M                     
ATADURA GESSADA 10CM                         

ANTEBRAÇO                                    

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

FRATURA E/OU LUXACOES (INC DESLOCAMENTO EPIFA

AXILO-PALMAR OU PENDENTE                     

4
4
5

1

1

1

1

UN
UN
UN

EXAME

UN

ATO

ATO

08/03/2022

08/03/2022

 100,00%

 100,00%

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         399,61Total da Conta:

MANUEL DUARTE GILBERTO - 8788  27351513015

ANDRE ALBERTI CASADEI - 38632  16452133829

ANDRE ALBERTI CASADEI - 38632  16452133829

CLINICO

CLINICO

CLINICO
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         399,61Total Geral:


